
Účast Švýcarské konfederace na programu „Mládež v akci“ a na akčním programu 
v oblasti celoživotního učení *** 

P7_TA(2010)0487 

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 16. prosince 2010 k návrhu rozhodnutí Rady 
o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací, kterou se stanoví podmínky 
pro účast Švýcarské konfederace na programu „Mládež v akci“ a na akčním programu v oblasti 

celoživotního učení (2007–2013) (12818/2010 – C7-0277/2010 – 2010/0231(NLE)) 

(2012/C 169 E/46) 

(Souhlas) 

Evropský parlament, 

— s ohledem na návrh rozhodnutí Rady (12818/2010), 

— s ohledem na návrh rozhodnutí mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací, kterou se stanoví 
podmínky pro účast Švýcarské konfederace na programu „Mládež v akci“ a na akčním programu 
v oblasti celoživotního učení (2007–2013) (13104/2009), 

— s ohledem na žádost o souhlas, kterou předložila Rada v souladu s čl. 165 odst. 4 a čl. 166 odst. 4 a čl. 
218 odst. 6 druhým pododstavcem písm. a) Smlouvy o fungování Evropské unie (C7-0277/2010), 

— s ohledem na článek 81 a čl. 90 odst. 8 jednacího řádu, 

— s ohledem na doporučení Výboru pro kulturu a vzdělávání (A7-0334/2010), 

1. uděluje souhlas s uzavřením dohody; 

2. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě, Komisi a vládám a parlamentům člen
ských států a Švýcarské konfederace. 

Kontrola Komise ze strany členských států při výkonu prováděcích pravomocí 
***I 

P7_TA(2010)0488 

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 16. prosince 2010 o návrhu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví pravidla a obecné zásady způsobu, jakým 
členské státy kontrolují Komisi při výkonu prováděcích pravomocí (KOM(2010)0083 – C7- 

0073/2010 – 2010/0051(COD)) 

(2012/C 169 E/47) 

(Řádný legislativní postup: první čtení) 

Evropský parlament, 

— s ohledem na návrh Komise předložený Evropskému parlamentu a Radě (KOM(2010)0083),

CS C 169 E/234 Úřední věstník Evropské unie 15.6.2012 

Čtvrtek, 16. prosince 2010


	Účast Švýcarské konfederace na programu Mládež v akci a na akčním programu v oblasti celoživotního učení *** P7_TA(2010)0487 Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 16. prosince 2010 k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací, kterou se stanoví podmínky pro účast Švýcarské konfederace na programu Mládež v akci a na akčním programu v oblasti celoživotního učení (2007–2013) (12818/2010 – C7-0277/2010 – 2010/0231(NLE)) (2012/C 169 E/46)
	Kontrola Komise ze strany členských států při výkonu prováděcích pravomocí ***I P7_TA(2010)0488 Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 16. prosince 2010 o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví pravidla a obecné zásady způsobu, jakým členské státy kontrolují Komisi při výkonu prováděcích pravomocí (KOM(2010)0083 – C7-0073/2010 – 2010/0051(COD)) (2012/C 169 E/47)

